



# Live**CONTROL**

Övervakning  
i realtid

# Övervaka din tryckluftsanläggning med LiveCONTROL!

## I realtid, var du än är.

Med LiveCONTROL får du total insyn i din tryckluftsanläggning dygnet runt, oavsett var du befinner dig. Verktöget samlar in detaljerad data så att du kan övervaka driften, energieffektiviteten och hälsan hos din anläggning – allt i realtid.

Förebygg problemen istället för att åtgärda problemen. Med pålitlig övervakning kan du känna dig trygg med att din anläggning alltid fungerar optimalt. Få övervakning att lita på!



**Få notiser direkt till din mobil och e-mail**

## Driftsäkerhet

Få full översikt över din anläggnings hälsa och prestanda. Om ett problem uppstår varnar LiveCONTROL dig direkt, så att du kan agera snabbt och undvika oplanerade driftstopp.

## Energieffektivitet

LiveCONTROL ger dig inte bara övervakning i realtid, utan även tillgång till sparad historik som låter dig optimera din anläggning.

Du får full insyn i hur varje komponent presterar och kan kontinuerligt förbättra energieffektiviteten. Upptäck snabbt förändringar i din tryckluftsanläggning och vidta omedelbara åtgärder för att alltid maximera effektiviteten.

## SMS och e-mail

Få viktig information om service, larm och varningar direkt till din mobil via SMS och e-post. Dessutom har du alltid full tillgång till din LiveCONTROL-portal, både på mobil och desktop.

## Välj nivå—Bas eller Plus

Med **LiveCONTROL Bas** får du en övervakningslösning där nödvändig hårdvara, abonnemang, inloggning till din personliga portal och tillgång till larm via sms och e-mail ingår. Detta gör att du som kund har full kontroll över vad som händer med din utrustning.

För dig som vill ha ytterligare trygghet så erbjuder vi **LiveCONTROL Plus**. Här

med tillägget att även vi på Granzow håller koll på din utrustning. Eventuella larm och varningar går direkt till Granzow Service, som under ordinarie arbetstid direkt agerar för att trygga er tryckluftproduktion och du kan fokusera mer på din verksamhet.



## Vanliga tillval

**Rumstemperaturgivare**—Säkerställ att din anläggning arbetar under optimala omgivningstemperaturer.

**Flödesmätare**—Få bättre kontroll över din tryckluftsanvändning.

**Daggpunktsmätare**—Ha full kontroll på din tryckluftskvalitet.

## Service

Med rätt underhåll i rätt tid säkerställer du att din anläggning alltid presterar på topp. Ett serviceavtal med Granzow garanterar att du aldrig missar ett servicetillfälle och maskinernas livslängd blir som förväntat.





## Service & underhåll

En viktig del i vårt koncept som totalleverantör och partner, är att kunna erbjuda kvalificerad specialishjälp för tillsyn, service och underhåll av kompressorer, tryckluftsanläggningar och gasgeneratorer. Genom att teckna serviceavtal med oss, kommer kvalificerad service, rätta reservdelar, effektiva rutiner och löpande dokumentation att garantera en säkrare drift och användning för att distribuera ren tryckluft och rätt kvävgaskvalitet.



### ISO 14001

Granzow service är certifierad enligt ISO 14001 vilket medför att kvalitets- och miljötänkande är naturliga faktorer i vårt arbete. Vi ser som en av våra uppgifter att hålla våra kunders tryckluftproduktion igång och samtidigt utföra uppdraget med utgångspunkt från högt ställda kvalitets- och miljö-krav.



Rätt kapacitet



Rätt kvalitet



Rätt tryck



Rätt service

Service: 020-78 80 00

Försäljning: 0171-47 80 00

[www.granzow.se](http://www.granzow.se)